Secundo queritur

Utr̄ linea 7 superficies realit̄ distin-
guant̄ int̄ se 7 a corpe. Et sic. q̄ fm p̄bum i
p̄dicamētis sunt distincte sp̄es q̄ntitat̄. q̄ di-
stinguūt realit̄ inter se 7 a corpe. Ad oppo-
sitū. sic punct^o b3 se ad lineā sic se b3 linea ad

superficiē. 7 superficies ad corpe. s3 punct^o nō ē
realit̄ distinct^o a linea sic pbatū est in p̄cedē-
tibz. igit nec linea a superficie. nec superficies
a corpe. 7 p̄ seq̄ns linea 7 superficies non di-
stinguunt̄ inter se nec a corpe. Ad illā
q̄stionē dico q̄ linea 7 superficies nō sūt res
distincte inter se 7 a corpe. Et em̄ linea non
sit distincta a superficie p̄t pbari per p̄mā ra-
tionē 7 tertiā 7 quartā. 7 p̄ alias rōnes theo-
logicas per q̄a pbat̄ q̄ punctus nō est res
indiuisibilis distincta realit̄ a linea. Itā si
linea esset talis alia res. nō esset in aliq̄ sub-
iecto p̄mo 7 adequato. Siliter essent infini-
te linee q̄rū nulla esset pars alter^o. Siliter
dēd̄ nō posset diuidere vnū cōtinuū nisi cau-
saret plures res absolutas. 7 d̄strueret aliq̄
rē absolutā Nec posset vnire. nisi p̄sist̄ corū
peret 7 p̄duceret res nouas Siliter tūc nō
videt̄ contradictio q̄ eēt superficies sine linea. 7
p̄ seq̄ns esset superficies nō terminata. 7 tū
esset finite latitudinis. Et aut̄ superficies
esset distincta a corpe p̄t pbari p̄ p̄mā rōem
theologicā. q̄z nō p̄t sibi assignari aliud sub-
iectū adequatū 7 p̄mū sicut euident̄ apparz
Siliter p̄t h̄ pbari p tertiā rationē. nā eēt
infinite superficies in actu s3 in potētia tū fi-
nite. q̄z sole vltimē superficies corpe sunt in
actu. alie aut̄ nō sunt nisi tū in potētia.

Contra sic ponētes. Aut partes corpis
copulant̄ ad superficiē que ē in rez natura et
et̄ns. aut ad superficiē q̄ nō est in rerū natura
sed potest eē. Si dēd̄ p̄mū igit illa superficies
est in actu. 7 p̄ seq̄ns sūt infinite superfici-
es in actu. Si dēd̄ scdm. igit ille partes cor-
poris nō sunt actualit̄ cōtinue s3 tū in potē-
tia. q̄z nulle ptes actualit̄ cōtinuant̄ p id qd̄
nō est in rez natura. Et tūc q̄ro. q̄nto la po-
tētia reduceat̄ ad actū. an qñ ille partes cō-
tinuant̄. an qñ nō cōtinuant̄. Ad p̄mō modo
q̄z tūc fm illos sp̄ superficies cōtinuas est i po-
tētia nō in actu. Nec scdo mō. q̄z tūc nō cō-
tinuant̄. S3 dicat̄ q̄ illa superficies nō di-
citur esse in potētia q̄z nō est in rez natura.
s3 q̄z nō est separata a corpe. sicut partes di-
cunt̄ in potētia nō quin sint in rez natura.
s3 q̄z nō sunt sepe a toto. Contra h̄ nō
sufficit. Primo q̄z ad h̄ incōueniēs seq̄t ta-
le. q̄. si infinita sunt in rerū natura eiusdem
quātitat̄. Secūdo q̄z om̄e qd̄ est in reruz
natura 7 nō est pars alter^o est simpliciter in
actu sibi p̄tenti. s3 illa superficies ē in reruz

natura. 7 nō ē pars alter^o. igit est simpliciter
in actu. Tercio sic q̄z sicut illa superficies
media n̄ est separata a corpe ita nec vltima
est separata a corpe. igit sicut vltima ē i actu
ita illa est i actu. Sic igit p3 q̄ si superficies
sit alia res a corpe sequit̄ illud incōueni-
ens q̄ infinita eiusdē quātitat̄ quoz nul-
lum est pars alter^o sunt in actu. Conclu-
sio etiā p̄ncipalis p̄t pbari per quattuor et
q̄nq̄ rationes. 7 per alias sequētes. Si em̄
superficies sit res fm se totā distincta a cor-
poris. non videt̄ aliqua d̄dictio q̄ deus faci-
at eā sine corpe vel econuerso. 7 per cōse-
quens potest esse corpus sine omni superfi-
cie tali 7 tamē erit finitū 7 cōtinuū. q̄z om̄ino
frustra ponit superficies. Similit̄ q̄ro q̄nto
superficies 7 corpe faciūt vnū. in sacramen-
to altaris aut faciūt vnū. per se aut vnū per
accidens. aut vnū aggregatōe solū. p̄mum
nō potest dari. q̄z tūc superficies esset pars
corporis vel ambo essent partes essentialēs
alterius. quod nō potest dari. Et si d̄i-
cat̄ q̄ superficies q̄uis nō sit pars quātita-
tiua corporis est tū pars essentialis corpo-
ris Nec improbat̄ a p̄ho. q̄uis improbet̄ q̄
superficies sit pars q̄ddatiua corporis

Contra q̄ncunq̄ aliqd̄ est pars alter^o
vel est eiusdē rationis cū alia parte. vel alte-
rius rōnis. igit si superficies sit pars cor-
poris quod est per se vnū. vel est eiusdē rati-
onis cū alia parte corporis. qd̄ etiā non po-
test dari. quia q̄ncunq̄ aliq̄ partes diuersa
rum rationū faciūt per se vnū. vna illaz est
materia vel potētia. 7 alia est actus vel for-
ma. s3 potētia 7 actus facientes per se vnū
nunq̄ distinguunt̄ loco 7 situ. sicut manife-
ste patz. q̄ nullo mō sunt potētia 7 actus. 7 p̄
p̄sequens nō faciūt per se vnū. scdm etiā n̄
potest dari videlicet q̄ superficies 7 corpe faci-
unt vnū per accidēs. quia tūc vnū essz acc^o
alterius. 7 per p̄sequēs superficies essz sub-
iectiue in corpe vel econuerso. quoz vtrū-
q̄ est falsum ex argumētis factis in p̄ceden-
ti q̄stione. Nec potest dari tertiū sc3 q̄ faci-
unt aggregatōe vnū. q̄z tūc non posset assi-
gnari q̄ superficies aliter esset termin^o cor-
poris q̄ vas est termin^o aque. tūc etiā nul-
la apparet̄ contradictio quin dēd̄ posset facere
corpus in eodē loco 7 situ sine superficie. si-
cut potest facere aquā in eodē loco 7 situ
sine vase. 7 tamen tūc corpus esset cōtinuū
B 1

um infinitū sine omni superficie. quo processio
ps q oino frustra ponit talis superficies. Si
militer tē an trāsubstantiatōz superficies l' cēt si
ne suba l' cēt i alia suba tāqz i subiecto pmo
z adequato. z nō in eadē suba in q̄ ē pmo et
adeqto co: p. sic p̄ pbari p argumēta facta
in q̄stione pcedēt. z p̄ sequēs cēt alia suba
ibi p̄ter materiā z formā in q̄bo ponit corp^o
qd ē q̄ntitas subiectiue. Et p̄ dicit p̄ q̄ li/
nea z superficies nō distinguūt realit̄ inter se
Et qz p̄batū est qz superficies nō distinguit a
corp^o. q̄ nec linea. z p̄ sequēs nec iter se nec
a corp^o realit̄ distinguūt. Ad argumētū
p̄ncipale dico qz isti processio linea z superficies
sūt distincti z h̄ suffic ad distinctōz speciez.
h̄ m̄ nō obstat illa q̄ significat nō sūt distin/
cti. sic enim loc^o z superficies sunt species di/
stincte. z tamen non sunt distincta realit̄.
sed sufficit qz significant diuersimode idem
sicut p̄ dicit commentator. iij. metha. de ente z
vno. ubi vult qz ens z vnu significat idē. sed
modis diuersis. Un̄ sic talis diuersitas mo/
dōz significandi eandē rē falsificat p̄dicatōz
vnu de alio q̄ntitas tales mōi significandi non
sunt nisi duo. scilicet casus z numer^o. Ita diuersi/
tas modōz significandi suffic ad distinctōz
speciez q̄ntitatis frequēt vna se p̄ dicit de
alia. Cōtra ista sūt mltā q̄ ad p̄ns p̄trāleo.
qz alias in diuersis locis dixi de eis.